DuPont Danmark ApS

CVR-nr. 58 15 88 28 Langebrogade 1 1411 København K

Annual Report for the period 1 January 2016 - 31 December 2016

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on May 2017

Chairman: Henrik Fastholm

Contents

	Page	
Management's Statement		1
Independent Practitioner's Statement		2
Company Information		4
Management's Review		5
Accounting Policies		6
Income Statement		9
Balance Sheet at 31 December	1	0
Notes to the Annual Report	1	2

Company Information

The Company

DuPont Danmark ApS

Langebrogade 1

DK-1411 København K

Municipality of reg. office: Copenhagen

Executive Board

Flemming Jørgensen Henrik Fastholm Lisbeth Sørensen

Auditors

Price water house Coopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

Management's Review

Market overview

DuPont Danmark ApS is a wholly owned subsidiary of the American DuPont Group and the main activity is reselling of crop protection products, the company also acts as commissioner for Performance Materials, and Electronics & Communications businesses.

The Company has its domicile in Copenhagen.

Development in the financial year

Sales for 2016 were reduced by 1% to 35.4 mDKK, compared to 35.8 mDKK in 2015. Profit before tax increased by 48% from 6.2 mDKK in 2015 to 9.1 mDKK in 2016. Management considers the results as satisfactory.

The business climate for crop protection products continues to be impacted by public concern for the environment resulting in regulations and taxes.

DuPont believes that full evaluation and understanding of the human health and environmental impact of our products is consistent with the company's core values regarding safety and environmental stewardship.

DuPont is committed to making certain that all DuPont products manufactured in or imported into the European Union area are in compliance with the EUs REACH legislation. To that end, DuPont will work closely with its suppliers and customers as we implement the regulations. As a marked-driven science company, DuPont has significant scientific and regulatory expertise to focus on market demands for safer and more sustainable products, while driving business growth.

Future development

The company expects unchanged turnover and profit in 2017.

The DuPont Group has announced expected merger with DOW in 2017, and subsequent split by business units into 3 seperate companies by 2018, this will also include DuPont Denmark ApS.

Capital resources

The capital resource of the Company is considered to be satisfactory.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2016	2015
		DKK '000	DKK '000
Revenue		35 440	35 769
Other operating income		11 213	13 835
Costs of goods sold		-25 447	-28 626
Commissions	_	10 323	7 942
Gross profit		31 529	28 919
Other external costs		-9 518	-12 633
Staff costs	1	-13 051	-10 539
Operating profit	•	8 960	5 747
Financial income	2	474	851
Financial expenses	3	- 346	- 355
Profit before tax	:-	9 088	6 243
Tax on profit for the year		-2 334	-1 515
Profit for the year	-	6 754	4 728
			T.
Distribution of profit			
Proposed distribution of profit for the year			
Profit carried forward		6.754	4.728
	_	6 754	4 682
	-		

Balance Sheet 31 December

Assets

Assets	Note .	2016 DKK '000	2015 DKK '000
Investments in subsidiaries	4	56 654	56 604
Financial investments		56 654	56 604
Non current assets		56 654	56 604
Trade debtors Amounts owed by affiliated companies Other receivables Deferred tax asset		2 316 3 874 1 699 0	0 3 781 3 230 152
Receivables		7 889	7 163
Cash at bank and in hand		28 923	23 549
Current assets		36 812	30 712
Total assets		93 466	87 316

Balance Sheet 31 December

Liabilities and shareholders' equity

	Note	2016	2015
		DKK '000	DKK '000
Share capital		8 100	8 100
Retained earnings	_	72 089	65 335
Equity	5	80 189	73 435
Trade creditors		616	961
Amounts owed to affiliated companies		6 483	8 412
Corporate tax		2 292	1 267
Other liabilities		3 886	3 241
Current liabilities	-	13 277	13 881
Total liabilities	-	13 277	13 881
Total liabilities and shareholders' equity	-	93 466	87 316
Contingent liabilities	6		
Related parties and ownership	7		

Notes to the Annual Report

1 Staff costs	2016 DKK '000	2015 DKK '000
The average number of employees and staff expenses are as follows	s:	
Number of employees	14	14
Wages and salaries	11 714	9 470
Pensions	951	891
Staff costs	270	91
Other social security costs	116	87
-	13 051	10 539
2 Financial income		
Currency exchange gain	474	851
	474	851
2 Financial expanses		
3 Financial expenses Other financial expenses	- 8	- 30
Currency exchange loss	- 338	- 325
- Currency encountry room	- 346	- 355

4 Financial investments

Investments in subsidiaries are specified as follow:

Name	Ownership	Share capital	Equity	Profit for the year
DPM Netherlands B.V. Holland	100 %	1 EUR	21 160 tEUR	90 tEUR
Performance Materials Danmark Ap	S 100 %	50 tDKK	50 tDKK	0 DKK

Notes to the Annual Report

5 Shareholders' equity

,	Share capital DKK '000	Retained earnings DKK '000	Total
Balance at 1 January	8 100	65 335	73 435
Profit for the year		6 754	6 754
Balance at 31 December 2016	8 100	72 089	80 189

The company's share capital comprises 8.100 shares of DKK 1.000.

The share capital has been unchanged for the last 5 years

		2016	2015
		DKK '000	DKK '000
6	Contingent liabilities		
	Guarantees		
	Guarantees	15	0
	Operating leasing		
	Leasing commitments	1 808	2 008
	Within one year	903	878
	Between two and five	905	1 130

Joint tax

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

7 Related parties and ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours Groupe SARL. (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is E.I. DuPont de Nemours and Company, Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company. The financial statements can be obtained at DuPont.com